
 
 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovní pozice 

Technický pracovník BOZP   
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

Útvar sekretariát ředitele 
 
Datum zveřejnění: 6. 12. 2023 

 
Co u nás budete mít na starosti? 

 bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci, včetně kategorizace jednotlivých prací 
a prevence rizik, šetření příčin úrazovosti, zavádění nápravných opatření, organizaci 
školící činnosti, komunikaci s lékařem pracovně-lékařské péče, 

 tvorbu a aktualizaci dokumentace a jejich soulad s platnou legislativou a dalšími 
obecně závaznými předpisy a systémy jakosti, komunikaci s dotčenými orgány, 
připomínkování projektové dokumentace z hlediska platné legislativy v návaznosti na 
dotčené oblasti, 

 ekologii, dohled nad provozem zdrojů znečišťování ovzduší, řízení agendy 
odpadového hospodářství, koordinace postupů v oblasti chemických látek, 
provádění odpovídajících reportů, komunikace se subdodavatelskými firmami atd. 

 zodpovídat jako manažer kvality (koordinace týmu podílejícího se na udržování 
systému řízení kvality u akreditovaných laboratoří u ČIA a správné laboratorní praxe) 

 plnit úkoly související s prací interního auditora, metrologa těchto laboratoří. 

Jak si Vás představujeme? 
 odborná způsobilost k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP dle zákona č. 

309/2006 Sb., 
 znalost systému managementu ve zkušební laboratoři (dle ČSN EN 17025), 
 znalost systému managementu Správné laboratorní praxe v testovacím zařízení, 
 znalost metodiky provádění auditů (např. školení dle ČSN EN ISO 9001), 
 orientace v oblasti metrologie (zákon 505/1990) výhodou, 
 odborná způsobilost k nakládání s nebezpečnými chemickými látkami nebo 

chemickými směsmi dle zákona 258/2000 Sb. výhodou, 
 odborná způsobilost k nakládání s odpady dle zákona 541/2020 Sb. výhodou, 
 orientovat se v projektové a technické dokumentaci, technických norem a 

předpisech, 
 orientace v dotacích OPŽP výhodou, 
 schopnost odborně a komunikativně koordinovat aktivity s externími dodavateli 

služeb a kontrolními orgány, 
 výhodou řídící zkušenosti a vedení pracovního týmu.  

Co Vám nabízíme? 
 počet obsazovaných pozic: 1 
 termín nástupu: únor 2024 nebo dle dohody 
 místo výkonu práce: Hudcova 296/70, Brno-Medlánky 
 práce na dobu určitou 1 rok s možností dalšího prodloužení 
 plný nebo zkrácený pracovní úvazek 

 

 
 



 
 

 

 

Jak se přihlásit? 
 
K zařazení do výběrového řízení uchazeči předloží: strukturovaný životopis 
s přehledem pracovních zkušeností a důvod proč je konkrétní nabídka zaujala. 
 
Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Ing. Jiří Kolísek  (personální oddělení) emailová 
adresa jiri.kolisek@vri.cz pro zařazení do výběrového řízení zasílejte podklady pod 
značkou „BOZP“ na uvedený email. Informace je možné rovněž doložit  v obálce pod 
značkou „předat Ing. Kolísek „BOZP“ na vrátnici VÚVeL. Uchazeči splňující základní 
předpoklady k výkonu této pozice budou dále kontaktováni. 
 
Termín uzávěrky pro zasílání přihlášek: průběžně do stažení inzerce. 
 
Zásady výběrového řízení: Naše zásady náboru a výběru jsou založeny na strategii OTM (otevřený, 
transparentní, výsledkem orientovaný) a přijímáme žádosti bez rozdílu jakýchkoli neoprávněných 
důvodů nebo zdravotních omezení. 
Zásady ochrany osobních údajů: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. zajišťuje, aby 
osobní údaje žadatelů byly zpracovávány v souladu s obecným nařízením EU o ochraně údajů 
(GDPR) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Získaná data budou zpracovávána 
pouze a výhradně vyhlašovatelem výběrového řízení, za účelem dosazení vhodného kandidáta a na 
dobu nezbytnou k jeho nalezení. 
Dejte nám vědět: kontakt pro podávání návrhů, připomínek nebo stížností v souvislosti s výběrovým 
řízením nebo z některé jeho fáze na nabor@vri.cz 

 

 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. (VÚVeL) je jediným profesionálním výzkumným 
ústavem v ČR a jedním z mála v Evropě, jenž může díky své personální, metodické a přístrojové 
úrovni provádět nejnáročnější studie s proporcionálně vyrovnaným podílem základního a 
aplikovaného výzkumu. Studium je zaměřeno na všechny druhy hospodářských zvířat, přičemž důraz 
je kladen především na problematiku kontroly zdraví skotu, prasat a drůbeže. Pozornost je však 
věnována i dalším druhům zvířat. 

 
 

 

 
Jsme držitelem ocenění HR Excelence in Research 

dle požadavků na kvalitu řízení lidských zdrojů ve výzkumu. Splňujeme podmínky a požadavky 
certifikace a patříme mezi vědecko-výzkumné instituce oprávněné využívat certifikát jako uznání 

transparentnosti a kvality  personálních standardů ve výzkumu. 

mailto:jiri.kolisek@vri.cz
https://www.vri.cz/wp-content/uploads/2023/03/00_Politika_prijimani_a_vyberu_zamestnancu_Kodex_naboru_VUVeL.pdf
mailto:nabor@vri.cz

